&

SPORTPLATZSHOP

ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ

ZK 94226

Einzelteileliste RollcarT-V-3

i

~—~
AN
Y
AW

W

BB 84415
Detail ()
/A\= BB84353
7807
NG A
BT 84317
N | = BT 84445 |4x]
ZBNIIR Z ' ZK 16551 18x|
71 N \_/)—m ZK 93195 |4x]
2 7 ws N\
ZK 94372 |13x|A
éﬁ’ 7 2ilg \ BT 84388A
H;i% ZK 91.377A
,/ ZK 9L152A
ﬁ N

Sportplatzshop.de GmbH

Geschaftsfihrender Gesellschafter: Tim Langguth

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg
UStID-Nr.: DE 28 680 3388

BB 84429 —
mit Seil/
with cable

ZK 91536
BT 84333

AZK 9LL86
ABT 8LL13

ABT 8LLIG

(5l

O—T=3-BT 84401 ZK 93128

lliZK 93212

B——ZK 93184 BT 84404 L BT 84407

L— 7K 84402

Detail (X)

ZK 94223
BB 84410
BB 84420

%/— 7K 91537

Jm

ZK 91560
ZK 94281
ZK 94487

Seite 1
998-005-151 -V 05-2020



&

7K 93184
ZK 93194
ZK 93188 3x| BT 84355 ZK 93188 3|
SPORTPLATZSHOP * *
ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ
BT 84LLL [3x] ZK 93138 BT 84LLk |3x|
BT 84396 BT 84348 BT 84370
2y BT 84372
- |
N\ BT 84346
BB 84394 ’ ‘ [Ea I A \\
7K 93196
BT 84437 i ;
x | . BT 84347 88 813 3A
7K 16205 \ N BT 84318 |4x| s
RT 16348 ——] I %} i .
i I i
ZK 88913 —— | : | i i ;
7K 93184 | — ! Y.
BT 84335 o ZK 93232
Lﬁ?—zx 94011
_j@g— ZK 94376
5 ZK 93213
q S T Z
] T
BT 84416  ZK 8LAL2L 7K 93193
| ZK 93231
BT 8LLLL BB 84361 ABB 84353 BT 8LL19
13x| \
BT 8LLL2 4@ J,ll
7K 93188 $ 'g
13x
ZK 93189 - eg—7K 93183 BT 84LLL
lax| BT 84336 13x]
BT 8LLL3 BT 8LALLS ZK 93188
|4 x| 13x]
——7K 93183
BB 84373
f
[ \
[ |
7K 9443t —1 J
\ ]
~
BT 84337 rot /red
BT 84442 @ BT 84377 blau / blue
BT 84378 grun / green
,_tF_l v BT 84384 gelb / yellow
ZK 94435 ;

Sportplatzshop.de GmbH
Geschaftsfiihrender Gesellschafter: Tim Langguth

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg

UStID-Nr.: DE 28 680 3388

Seite 2
998-005-151 -V 05-2020



Sportplatzshop.de GmbH
Wirschnitzer StraRe 9-11
01471 Radeburg / Germany

Art-Nr.

BB84353
BB84361
BB84363
BB84373
BB84394
BB84410
BB84415
BB84420
BB84429
BT84317
BT84318
BT84333
BT84335
BT84336
BT84337
BT84346
BT84347
BT84348
BT84355
BT84370
BT84372
BT84377
BT84378
BT84384
BT84388
BT84396
BT84401
BT84404
BT84406
BT84407
BT84413
BT84416
BT84419
BT84437
BT84442
BT84443
BT84444
BT84445
RF82527
RT16348
ZK16205
ZK16551
ZK84402
ZK84424
ZK88913
ZK91536
ZK91537
ZK91560
ZK93128
ZK93138
ZK93183
ZK93184
ZK93186
ZK93188
ZK93189

Telefon: +49 (0) 35208 — 39711
Telefax: +49 (0) 35208 — 39712
eMail: info@sportplatzshop.de

SPORTPLATZSHOP

ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ
Artikelbeschreibung Artikelbeschreibung
TURBINENGEHAUSE KOMPLETT TURBINE HOUSING COMPLETE
MITNEHMER KOMPL. TAPPET COMPL.
GESCHWINDIGKEITSVARIATOR SPEED VARIATOR
SPORN EARTH ROD

ZAHNRAD 5 KOMPL. MODUL 4 ROLLCART
VENTILEINSATZ ABSTELLVENTIL
ABSCHALTSTANGE
VENTILGEHAUSEDECKEL
SEILTROMMEL KOMPLETT M. SEIL
DISTANZBUCHSE

DISTANZBUCHSE 2 ROLLCART
EINLAUFDUSE/TURBINE

ROLLE ROLLCART
ABSCHERSCHRAUBE

HAUBE ROT

ZAHNRAD 1

ZAHNRAD 2

ZAHNRAD 3

M8 SCHRAUBE Z.GETRIEBEDECKEL
SPANNMUTTER M10 TURB.WELLE
ABSTIMMDISTANZ ROLLCART
HAUBE BLAU

HAUBE GRUN

HAUBE GELB

BUCHSE TURBINENWELLE
ZAHNRAD 6

FANGHAKEN VENTILABSTELLUNG
FANGRASTE VENTILABSTELLUNG
LAGERSCHRAUBE / VENTIL
VENTILNADEL VENTILABSTELLUNG
STUTZHULSE / VENTIL

BOLZEN ENDABSCHALTUNG
TURBINENDECKEL

ZAHNRAD 4

ROLLCART V-3 SICHERUNGSRING
ROLLCART V-3 ROHRACHSE
MUTTER M5

MUTTER M6

ZE 30W-7,0 MM REGNER
ZE-SCHEIBE Z. LAGERFEDER
ZK-LAGERFEDER DRAHT=2,0 MM
O-RING D=6x2 MM

DRUCKFEDER DRAHT=1,4 MM
DRUCKFEDER ABSCHALTUNG =1,6 MM
ZE-DICHTUNG/LAGERFEDER PTFE
O-RING D=25x3,0 MM

O-RING D=18x2,5 MM
VENTIL-DRUCKFEDER

M6x6 DIN 913-V2A GEWINDESTIFT
M8 DIN 934-V2A SKT.MUTTER

M5 DIN 985 SKT-MUTTER V2A

M8 DIN 985 SKT-MUTTER V2A
M8x65 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M5x10 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M6x12 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE

Sportplatzshop.de GmbH
Geschaftsfiihrender Gesellschafter: Tim Langguth

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg

UStID-Nr.: DE 28 680 3388

GEARASSY 5 MODUL 4 ROLLCART
VALVE INSERT F. SHUT OFF DEVICE
SHUT DOWN ROD

COVER FOR VALVE

ROPE DRUM COMPL. WITH ROPE
SPACER BUSHING

SPACER BUSHING 2 ROLLCART
NOZZLE FOR TURBINE

COIL

SHEARING SCREW

BONNET ROLLCART RED

GEAR 1

GEAR 2

GEAR 3

SCREW FOR COVER

SCREW M10 FOR TURBINE SHAFT
SPACER ROLLCART

BONNET ROLLCART BLUE
BONNET ROLLCART GREEN
BONNET ROLLCART YELLOW
GUIDE BUSH FOR TURBINE SHAFT
GEAR 6

BRACKET PIPE AXLE LOCK

TOP BRACKET LOCK

GUIDE-BOLT FOR VALVE

VALVE NEEDLE F. SHUT DOWN DEVICE
FIXING BUSH

BOLT FOR STOP SWITCH

COVER FOR TURBINE

GEAR 4

ROLLCART V-3 RETAINING RING
ROLLCART V-3 PIPE AXLE

NUT M5

NUT M6

ZE 30W-7,0 MM SPRINKLER
ZE-SHIM

ZK-BEARING SPRING =2,0 MM
O-RING D=6x2 MM

SPRING WIRE DIA=1,4 MM
PRESSURE SPRING =1,6 MM

ZE SEAL PTFE

O-RING D=25x3,0 MM

O-RING D=18x2,5 MM

TORSION SPRING-WIRE

M6x6 DIN 913-V2A PLUG SCREW
M8 DIN 934-V2A NUT

M5 DIN 985 NUT

M8 DIN 985 NUT

M8 x 65 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW
M5 x 10 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW
M6 x 12 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW

Seite 3
998-005-151 -V 05-2020



Sportplatzshop.de GmbH
Wirschnitzer StraRe 9-11
01471 Radeburg / Germany

Art-Nr.

ZK93193
ZK93194
ZK93195
ZK93196
ZK93212
ZK93213
ZK93231
ZK93232
ZK94011
ZK94152
ZK94223
ZK94226
ZK94281
ZK94372
ZK94376
ZK94377
ZK94434
ZK94435
ZK94486
ZK94487

&

Telefon: +49 (0) 35208 — 39711
Telefax: +49 (0) 35208 — 39712
eMail: info@sportplatzshop.de

SPORTPLATZSHOP

ALLES - RUND UM DEN SPORTPLATZ

Artikelbesch reibung

A6,4 DIN 125-V2A SCHEIBE
A8,4 DIN 125-V2A SCHEIBE

M6 x 45 DIN 7991-V2A SENKSCHRAUBE

3x32 DIN 1481-V2A SPANNHULSE
M8x40 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M6x30 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M6x75 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M6 DIN 985 SKT-MUTTER V2A

R 1“AG GEWINDESTUCK MS 113A
GLEITBUCHSE

O-RING D=67x2,5 MM
POLYESTER-SEIL 110 M

KUGEL LVZR 22-V/VE BEL.VENTIL
10x26x8 RILLENKUGELLAGER
O-RING D=150x2,5 MM

15x25x6 WELLENDICHTRING
KUNSTSTOFFRAD

RADBLENDE

6,07x1,78 QUAD-RING

DICHTRING Z.VENTIL

Sportplatzshop.de GmbH
Geschaftsfihrender Gesellschafter: Tim Langguth

Amtsgericht Dresden HRB 31790 - Sitz der Gesellschaft: Radeburg

UStID-Nr.: DE 28 680 3388

Artikelbesch reibung

A6,4 DIN 125-V2A WASHER

A8,4 DIN 125-V2A WASHER

M6x45 DIN 7991-V2A COUNT-SUNKSCREW
3x32 DIN1481-V2A CLAMPING SLEEV
M8x40 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW
M6x30 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW
M6x75 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW
M6 DIN 985 NUT

R 1 MT GEKA COUPLING MS 113A
SLIDE BUSH

O-RING D=67x2,5 MM

POLYESTER ROPE 110 M

BALL F. AIR VALVE LVZR 22-V/VE
10x26x8 DEEP GROOVE BALL BEARING
O-RING DIA 150 x 2,5 MM

15x25x6 SHAFT SEAL

PLASTIC WHEEL

HUB COVER

6,07x1,78 QUAD-RING

GASKET FOR VALVE

Seite 4
998-005-151 -V 05-2020



